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Tobii säkrar design win med Develter Innovation
Tobii kommer att tillhandahålla  för Develter Innovations eyetracking-lösningar
prisbelönta körsimulatorer, vilket bidrar till att förbättra körförmågan hos både 
yrkesförare och personer med nedsatt rörlighet.

Tobii, en global ledare inom eyetracking och pionjär inom attention computing, har säkrat 
en design win med . Det franska företaget, som är specialiserat på att Develter Innovation
utveckla körsimulatorer för både yrkesförare och personer med nedsatt rörlighet, 
integrerar Tobii Eye Tracker 5L i sina simulatorer för att förbättra deras analytiska 
förmågor.

"Möjligheten att följa och analysera en förares blick är en grundläggande del av att göra 
noggranna och tillförlitliga bedömningar av en persons körförmåga och hjälpa dem att 
finslipa sina färdigheter", säger Stéphane Develter, VD och grundare av Develter 
Innovation. "Med eyetracking kan vi verkligen analysera och korrelera vad en person ser 
med hur de reagerar. På så sätt kan vi också avgöra om ett problem orsakas av ett synfel, 
ett muskulärt problem, eller ett synkroniseringsproblem."

"Till en början försökte vi utveckla vårt egen  men när vi kom i eyetracking-lösning,
kontakt med Tobii och såg kvaliteten i deras lösningar valde vi att använda deras teknik. 
Tack vare detta kan vi nu leverera simulatorer som verkligen kan göra skillnad för att 
förbättra trafiksäkerheten och hjälpa personer med nedsatt rörlighet att lära sig köra i en 
säker miljö", säger Stéphane Develter.

En annan viktig faktor i Develter Innovations beslut att använda Tobiis eyetracking var 
den snabba och enkla processen för att integrera Tobiis lösningar i deras körsimulatorer. 
Hela integrationen genomfördes på mindre än tre månader från start till mål, vilket 
möjliggjorde en avsevärt kortare time-to-market.

Läs mer om  integreringslösningar för eyetracking Tobii’s här.

För mer information, vänligen kontakta:
Rasmus Löwenmo Buckhöj, Head of Communications, Tobii AB, +46 (0)73 327 87 64
Email: rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com

https://develter.com/en/home-2/
https://www.tobii.com/products/integration/pc-and-screen-based/tobii-eye-tracker-5l
mailto:rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com
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Om Tobii
Tobii är världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing. Vårt 
uppdrag är att göra världen bättre med teknik som förstår vår uppmärksamhet och 
intention. Vi skapar en bättre framtid med våra produkter och lösningar som appliceras 
inom områden så som beteendestudier och forskning, hälso- och sjukvård, träning och 
utbildning, gaming, extended reality (VR, AR & MR), fordonsindustrin, med flera. Tobiis 

 används av tusentals företag, universitet och forskningsinstitutioner eyetracking-lösningar
runt om i världen. Tobii har sitt huvudkontor i Sverige och är noterat på Nasdaq 
Stockholm (TOBII). Mer information finns på: .www.tobii.com

http://www.tobii.com/

